
 15

Poté VYPNĚTE počítač a odpojte napájecí kabel.

 
Návod na rychlou instalaci 

DGE-528T 
Gigabit PCI Desktop Adapter 

 
Zkontrolujte obsah dodávky 

 
 

 

DGE-528T CD s návodem a ovladači 
 

 
 
 
 
 

Instalace ovladačů DGE-528T 
 

A. Vložte CD s ovladači, dodávané spolu s DGE-528T, do CD-ROM mechaniky počítače. 
B. Zvolte požadovaný jazyk a klikněte na „Instalovat ovladače“ (Install Drivers). Po zprávě 

o dokončení instalace klikněte na OK. Pokud se objeví výzva k restartu (jen u Microsoft 
Windows 98/ME), klikněte na „Ano“ (Yes). 

 
Instalace DGE-528T do PCI slotu počítače 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
A. Vypněte počítač a odpojte jeho napájecí kabel. 
B. Sejměte vnější kryt počítače. (V případě potřeby se podívejte do návodu k počítači.) 
C. Najděte volný PCI slot. PCI konektory mají obvykle bílou nebo krémovou barvu. 
D. Odstraňte záslepku slotu (malý plechový kryt, který zakrývá otvor pro PCI kartu 

u vybraného slotu). 
E. Zasuňte DGE-528T opatrně a pevně do PCI konektoru. 
 

NEZAPOJUJTE kartu DGE-528T do PCI slotu 
počítače před nainstalování ovladačů. 

Upozornění: Abyste předešli poškození součástí statickou elektřinou, dotkněte se 
nejprve kovové části počítače, abyste vybili svůj náboj statické elektřiny, než 
začnete manipulovat se síťovou kartou DGE-528T. 



 16

 
F. Zajistěte DGE-528T šroubkem vyjmutým ze záslepky slotu. 
G. Nasaďte kryt počítače. 
 
Dokončení instalace 

 
A. Připojte napájecí kabel a zapněte počítač. 
B. Pokud se objeví výzva k restartu (jen u Microsoft Windows 98/ME), klikněte na „Ano“ (Yes). 
 
Řešení problémů 

 
1. Co dělat, když jste ztratili svoje CD? 

CD obsahuje ovladače a návod, které lze získat od D-Link (viz technická podpora níže). 
Windows 2000 a XP nainstalují ve většině případů správné ovladače automaticky.   
 

2. Co dělat, když nainstalovaná karta nefunguje 
správně? 

• Zkontrolujte, zda se karta objeví v seznamu START 
> OVLÁDACÍ PANELY > SYSTÉM > HARDWARE > 
SPRÁVCE ZAŘÍZENÍ > SÍŤOVÉ ADAPTÉRY.  

 
• Pokud není karta v seznamu, vypněte počítač a 

zkontrolujte, zda je karta správně zasunuta do PCI 
konektoru nebo ji zkuste zasunout do jiného PCI 
konektoru. 

 
• Pokud se karta objevuje v seznamu se symbolem 

chyby „!“ nebo „?“, klikněte pravým tlačítkem na 
kartu a odstraňte nebo odinstalujte zařízení. 
Restartujte počítač. Při restartu budou Windows 
zařízení znovu detekovat. Pokud chyba trvá, zkuste 
kartu vyjmout a odinstalovat ovladač. Pak opakujte 
proces instalace. 

 
 
 
 
Technická podpora 
Děkujeme, že jste si vybrali produkty D-Link. Další informace, podporu a návody k produktům 
získáte na webových stránkách D-Link na www.dlink.eu. 
 
 
 
 
 
 

www.dlink.cz 
: 224 247 503 


